

# Möhtəşəm Qələbədə həkimlərimizin xidmətləri danılmazdır

Azərbaycan Ordusunun 2020-ci ilin payızında işğalçı, təcavüzkar, terrorçu erməni silahlı birləşmələrinin 28 il ərzində əsərdə saxlayıb, insanlıqdan kənar bütün əməllər törədərək talan etdikləri tarixi torpaqlarımızı azad etdiyi 44 günlük müharibə bir sıra önəmli, yaddaqalan məsələlərlə tariximizə yazıldı.

Ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpasında Qarabağımızın və onun ətrafında illərdə ki, işğala məruz qalan torpaqlarımızın təcavüzkarlardan azad edilməsində xalq-hakimiyyət-ordu birliyinin şahidi olduq. Bu birlik, əlbəttə, dövlət başçısının xalqa sədaqətini, ölkə vətəndaşlarının Prezidentə olan inamının bir daha təsdiqi oldu.

Bu inam yaşından, siyasi baxışlarından, eləcə də sosial mənşəyindən asılı olmayaraq, hər bir kəsi cəbhəyə səfərbər etdi. "Dəmir yumruq"la diplomatiyanın vahid mərkəzdən idarə olunması Ali Baş Komandanın əmrinə hər an hazır olan əsgər və zabitlərimizi ancaq irəliyə səslədi. Həmin günlərdə bu sıraya qoşulanların arasında könüllü gənclərin vətənpərvərliyi, həkimlərimizin isə hər iki - ön və arxa cəbhədəki fədakarlıqları heç vaxt unudulmayacaq.

Belə gənclərimizdən biri də həkim Calalov Mirhaşım Rəhim oğludur ki, 1984-cü ildə Bakı şəhərində anadan olub. 2000-2006-cı illərdə Azərbaycan Beynəlxalq Universitetinin Mülkiyyə işi fakültəsində təhsil alan Mirhaşım Calalov ali məktəbi fərqlənmə ilə başa vuraraq, Respublika Klinik Uroloji Xəstəxanasının Hemodializ şöbəsində nefrologiya üzrə internatura kursunu da keçib. Bu tibb mərkəzində Mirhaşım müxtəlif vəzifələrdə çalışmaq ilə yanaşı, həkim-nefroloq ixtisası üzrə mütəxəssis kimi də yetişib.

2013-cü ildən ötən ilin sentyabr ayına qədər Klinik Tibbi Mərkəzin



Hemodializ şöbəsinin müdiri vəzifəsində çalışan Mirhaşım Calalov Səhiyyə Nazirliyinin hemodializ üzrə komissiyasının üzvüdür. Peşəsinin sirlərinə dərin bələd olmağı qarşısına məqsəd qoymuş həkim elmi axtarışları da unutmayıb. Bunun nəticəsidir ki, o, hemodializ xəstələri üçün məlumat kitabçasının həmmüəllifidir. Bir neçə elmi konfransın iştirakçısı, Klinik Tibbi Mərkəzdə Yeni Azərbaycan Partiyası dayaq nöqtəsinin sədr müavini olan M. Calalov 2020-ci ilin sentyabr ayından Mərkəzi Neftçilər Xəstəxanasının Hemodializ şöbəsinin müdürüdür.

Təcavüzkarların işğalına son qoyan 44 günlük Vətən müharibəsində üzərinə düşən borcu yerinə yetirmək üçün 4 oktyabr 2020-ci il tarixində hərbi vəziyyətlə əlaqədar Ağcabədi Mərkəzi Rayon Xəstəxanasına könüllü şəkildə ezam olunub. O dedi: "Müharibə, adından da məlum olduğu kimi, dinc həyatdan uzaq, ölüm-İtim, qan-qada, düşmən üzərində qələbə çalmaq üçün hər an təhlükə deməkdir. Lakin bizim ötən ilki 44 günlük döyüşlərimiz Vətənimizin işğalda



qalan, təcavüzkarlar tərəfindən odlara qalanan, əhalisi 30 ilə yaxındır ki, qaçqın-köçkün düşən, əsir aparılan xalqın öz haqqını geri qaytarması demək idi. Bunun üçün dövlət başçısı, Müzəffər Ordumuzun Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin bir çağırışı ilə ön cəbhəyə könüllü getmək hər bir gəncin, eləcə də yaşından, vəzifəsindən asılı olmayaraq ölkə vətəndaşlarının borcuna çevrildi. Bu, düşməni və onun havadarlarını çaş-baş saldı. İnanmırdılar ki, hətta ağır silahlardan istifadə etmədən Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı Şuşanı ordumuzun cəngavər döyüşçüləri fəth edə bilərlər. Bu ağlagəlməz döyüşlər düşməni diz çökməyə vadar etdi. Bəli, biz ön və arxa cəbhədə yaratdığımız birliklə düşməne qalib gəldik. Bu müharibədə həkim və ümumiyyətlə, tibbi personalın üzərinə daha böyük məsuliyyət düşürdü. Yaralılarımızı amansız və vaxtsız ölümün əlindən xilas etməklə, biz eyni zamanda döyüşən ordunun yanında olurduq. Axı təcili xəstəxanaya çatdırılan əsgər və zabitlərimiz yaraları tamamilə sağalmadan belə ön cəbhəyə qayıtmağa can atırdılar..."

Mirhaşım Calalov həmin ağır günlərdə ön cəbhəyə yaxın olan Ağcabədi Rayon Mərkəzi Xəstəxanasına könüllü gedənlərdən biri kimi, orada gördükləri bəzi məqamlarla qürur duyduğunu gizlətmir. Deyir ki, həkimlərimiz hər an belə vəziyyətə hazır olmalıdır: "Biz əsgər və zabitlərimizin yanında olmaqla, onları həyata qaytarmaqla həm də qələbəyə öz payımızı vermiş olurduq..."

Bəli, gənc həkim Mirhaşım Calalov məhz belə xidmətləri sayəsində bu ilin fevral ayında Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda gedən döyüşlər zamanı yaralı və xəstələrin müayinə və müalicəsində fədakarlıq göstərdiyinə görə "N" sayılı hərbi hissənin komandiri tərəfindən fəxri fərmanla təltif olunub.

Bu da müharibənin qəhrəmanlarından biri: Möhtəşəm Qələbədə Mirhaşım Calalov kimi həkimlərimizin ön və arxa cəbhədəki xidmətləri danılmazdır.

**Məhəmməd NƏRİMANOĞLU,**  
"Azərbaycan"